
第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   3:37.67
競技No. : 84 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 76 大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮｳ 高校 56.49  3:41.86
1 井上　凱道 ｲﾉｳｴ ｶｲｼﾞ 高2 27.11 56.49 56.49 (  0.55)
2 野中　龍生 ﾉﾅｶ ﾀﾂｷ 高1 28.32 1:01.06 1:57.55 ( +0.31)
3 笠江　瑛斗 ｶｻｴ ｴｲﾄ 高3 25.21 53.56 2:51.11 ( +0.42)
4 山宮ヒュウゴ ﾔﾏﾐﾔ ﾋｭｳｺﾞ 高2 24.00 50.75 3:41.86 ( +0.38)

2 1/4 神奈川 慶應義塾 ｹｲｵｳｷﾞｼﾞｭｸ 高校 57.34  3:43.77
1 西村　光惺 ﾆｼﾑﾗ ｺｳｾｲ 高1 27.40 57.34 57.34 (  0.56)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高3 29.10 1:01.86 1:59.20 ( +0.25)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 高1 24.68 53.06 2:52.26 ( +0.35)
4 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高3 24.61 51.51 3:43.77 ( +0.30)

3 1/5 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 57.18  3:45.30
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高3 27.79 57.18 57.18 (  0.53)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高3 29.19 1:02.18 1:59.36 ( +0.26)
3 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高2 25.54 54.82 2:54.18 ( +0.37)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高3 24.28 51.12 3:45.30 ( +0.14)

4 1/6 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 58.25  3:45.59
1 飯田　琉斗 ｲｲﾀ ﾘｭｳﾄ 高1 28.07 58.25 58.25 (  0.53)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高3 29.51 1:03.35 2:01.60 ( +0.24)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高3 25.27 54.49 2:56.09 ( +0.34)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高2 23.64 49.50 3:45.59 ( +0.30)

5 1/8 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 58.17  3:45.92
1 伊藤　冬児 ｲﾄｳ ﾄｳｼﾞ 高1 28.07 58.17 58.17 (  0.62)
2 原田　拓弥 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高3 29.35 1:02.27 2:00.44 ( +0.28)
3 松永　暖琉 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙ 高3 25.83 55.33 2:55.77 ( +0.35)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高2 23.65 50.15 3:45.92 ( +0.30)

6 1/7 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 58.79  3:45.96
1 田代　悠太 ﾀｼﾛ ﾕｳﾀ 高1 27.99 58.79 58.79 (  0.52)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高2 29.02 1:02.36 2:01.15 ( +0.25)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 高1 25.14 54.28 2:55.43 ( +0.29)
4 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高3 23.90 50.53 3:45.96 ( +0.21)

7 1/2 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 57.78  3:46.25
1 原田　卓門 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾄ 高2 28.23 57.78 57.78 (  0.59)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 高1 28.62 1:01.80 1:59.58 ( +0.30)
3 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高3 25.32 54.89 2:54.47 ( +0.36)
4 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高3 24.91 51.78 3:46.25 ( +0.33)

8 1/1 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 58.48  3:47.56
1 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 高3 28.02 58.48 58.48 (  0.58)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 高1 29.35 1:02.96 2:01.44 ( +0.07)
3 打出　晴大 ｳﾁｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 高3 25.37 54.47 2:55.91 ( +0.32)
4 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高3 24.87 51.65 3:47.56 ( +0.24)
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